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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61813032F

2. Data e Regjistrimit 25/03/1992
3. Emri i Subjektit A.B .C.D.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Peze PEZE E MADHE Magazina ne Zonën 
kadastrale Nr.2951, Numri i Pasurise 35/15 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Importimi dhe shitja e paisjeve dhe  pjeseve te kembimit per 

lokomotiva,vagona, ndruse hekurudhore ,mjete 
hekurudhore,paisjeve te tjera qe perdoren ne hekurudha dhe 
rjetin hekurudhor , marjen persiper te riparimit te pjeseve , 
paisjeve elektrike dhe mekanike te mjeteve hekurudhore 
jashte Shqiperise  duke bere transportin deri ne fabrikat e 
specializuara  jashte Shqiperise  dhe kthimin e ketyre pjeseve 
dhe paisjeve mbas riparimit te tyre me garanci nga fabrikat e 
specializuara per kete qellim.Importimi i  kamionave  
,mjeteve te tjera te transportit te njerzeve dhe te mallrave,te 
vincave ,paisjeve per anije dhe mjete lundruese te tjera, per 
makinerite e ndertimit, importimi i pjeseve dhe paisjeve te 
tyre si dhe riparimi i tyre  jashte Shqiperise.   Importimi i 
paisjeve dhe mekanizmave per aeroporte dhe portet e 
lundrimit,paisjeve dhe makinerive per pastrimine qytetit,per 
gjelbrimin e qyetit.Importimi dhe shitja e mallrave te 
konsumit ,artikujve shkollore , artikujve ushqimore , frutave 
dhe perimeve, dhe mallrave te tjere per konsumin e 
perditeshem , importimi i shkrepseve te llojeve te ndryshme , 
importimi i qirinjeve te llojeve te ndryshme,importimi i 
letres dhe artikujve prej leter,artikujve prej kartoni ,llambave 
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te ndryshme te ndricimit.Import eksport dhe tregetim me 
shumice e pakic te mallrave industriale,ushqimore, 
blegtorale, bujqesore, materialeve te ndertimit, lendeve te 
para, parfumerise, kancelarise e materialeve e paisjeve per 
zyrat,paisjeve elektrike, elektronike, higjeno sanitare, 
hidraulike, duraluminit, pllakave te te gjitha llojeve , 
plastikes,gomes, mobiljeve, makinave te te gjitha llojeve dhe 
tonazheve, pjeseve  te kembimit makinerive te ndryshme,  
konfeksioneve, punimeve te duraluminit.Investime ne fusha 
te ndryshme. Per aktivitetet qe kerkohet licens nga organet e 
specializuara ne ate fushe veprimtarie, shoqeria fillon 
veprimtarine me paisjen me license perkatese.Kryerja e 
punimeve dhe shërbimeve studimore për palët e treta në 
fushën e prodhimit te pjeseve te kembimit per transportin 
hekurudhor, konkretisht ne drejtimin dhe funksionimin e 
trasese hekurudhore, vagonave dhe lokomativave te mallrave 
dhe te pasagjereve.Studime, oponenca dhe konsulenca mbi 
rinovimin e makinerive dhe pajisjeve nga ana mekanike dhe 
elektrike , disenjime te linjave te reja te prodhimit me pajisjet 
dhe objektet e duhura per lehtesimin e proceseve te 
prodhimit dhe funksionimin e makinerive dhe impianteve te 
ndryshme. Pjesmarrje ne Projekte kombetare  dhe 
nderkombetare si partner ose ekspert lokal në fushen e 
disenjimit dhe prodhimit te pajisjeve dhe teknologjive te reja 
te transportit siperfaqesor (rrugor, detar dhe 
hekurudhor).Konsulence teknike dhe sherbimet (ne gjuhet e 
huaja) ne aplikimin e projekteve per financime ne Programet 
Europiane dhe Ballkanike ne bashkepunim me partneret e 
projektit.  A.B .CD. Sh.P.K ofron mbeshtetje teknike, 
konsulence dhe asistence per ndermarrjet e vogla dhe te 
mesme per zhvillim, bashkepunim dhe partneritet ne nivel 
kombetar dhe nderkombetar, pergatit projekt-propozimet dhe 
dokumentet per pjesemarrje ne programet financuese 
Evropiane dhe kombetare si dhe ofron asistence teknike ne 
fushen e marketingut, prodhimit te makinerive dhe pjeseve te 
kembimit per rinovimin dhe mirembajtjen e infrastrukturave, 
te mjeteve dhe teknologjive te avancuara per transport 
rrugor, hekurudhor, detar dhe ajror si per mallra ashtu dhe 
per pasagjere. Realizon dhe merr pjese ne hulumtime, 
studime, oponenca dhe konsulenca kombetare dhe 
nderkombetare ne inovacione ne inxhinieri mekanike, 
projektimin e makinerive dhe pajisjeve per aplikimin e 
teknologjive te reja , per te permiresuar dhe modernizuar 
proceset automatike te projektimit, prodhimit dhe operimit te 
makinerive dhe pajisjve ne industrine mekanike dhe me 
gjere. Ofron konsulence dhe ndihmon ndermarrjet e vogla 
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dhe te mesme per te marre pjese ne projekte kombetare dhe 
nderkombetare si partner ose ekspert lokal ne fushen e 
projektimit dhe prodhimit te pajisjeve dhe teknologjive te 
reja ne transport (ajror, detar, hekurudhor dhe rrugor), ne 
infrastrukture, ne energji dhe zhvilimin e qendrueshem urban 
dhe rural. Pergatit dokumentacionin teknik (ne gjuhe te 
huaja) per shkembimin e mallrave, per pjesmarrjet dhe 
promovimet ne evente ne tregun kombetar e nderkombetar si 
dhe gjen kontakte ne mbeshtetje te zhvillimit te 
marredhenieve dhe te aktiviteteve te kompanive shqiptare 
dhe te huaja me partnere te vendeve nga Europa, Ballkani 
dhe Lindja e Mesme. A.B .CD. Sh.P.K mund te kryeje 
veprimtarite e mesiperme nepermjet aktivitetit te saj ose ne 
bashkepunim me kompani te tjera shqiptare dhe te huaja, 
publike ose private ne baze te marrveshjeve ligjore ne fuqi.
Spartak Shiko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2020                Deri: 13/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpartakShiko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Veture SEAT IBIZA  me targe TR 
1958 T 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.B .C.D.
E-Mail: spartakshiko@yahoo.com  
Telefon: 0692165746  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033763-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/11 Numri i Vendimit:8227, Gjykata:Tirane
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/1993 Kohazgjatja deri me 31.12.2021 Selia Tirane , Rr. Qemal Stafa Kapitali 100 000 Leke 
Administratori Spartak Shiko Ortaku 1. A.B.C.D  Shpk   2. A.B.C.D  S.r.o   3. A.B.C.D 
Ltda Objekti importim, shperndarje dhe shitje te pjeseve te te nderimit per vetura dhe 
kamione, teknik buqesore, makinerive te ndertimit. Veprimtari projektuese, ndertim dhe 
rikonstruksion te godinave te banimit. Kryerja e sherbimeve ne hotele e restorante. 
Transporte te ndryshme. Shitje e biletave te avionit etj

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (18).pdf

2. 25/10
/2006

Numri i Vendimit:8227/1, Gjykata:Tirane
Eshte depozituar prane Zyres se Regjistrit Tregetar per te plotesuar dokumentacionin. 
Dokumenti i pare i emeruar: E pesta marrveshje e ndryshimit te '' Lusiana do Brasil 
Comercio Internacional'' e prezantuar shpk me date 19.05.1989 nga Ruy Antonio Reis 
Alves dhe Ricardo Vieria Ferreira Martins. Dokumenti i dyte i emeruar: Regjistrimi ne 
Regjistrin Tregetarte Gjykates se Qytetit Prage, seksioni C, dosja4715, Per Shoqerit 
Tregetare ''lusiana'' s.r.o date 30.11.1991

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (18).pdf

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152663-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187481-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692165746")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spartak Shiko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.330,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spartak Shiko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spartak Shiko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("LUSIANA")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D072B7D8-3C80-44AB-BE14-442915B0CE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D072B7D8-3C80-44AB-BE14-442915B0CE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9707B37A-D446-44B6-9FA1-460874F6413E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9707B37A-D446-44B6-9FA1-460874F6413E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703B182D-F445-44E7-8D1D-76C1383BFC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C4A157-9F6C-4417-BB75-8E085533B2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C6BC8C-44F6-4C29-83D6-BB7CC49ACF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FC91B1-379B-47A0-BA45-C6BE53B8F505


5

eshte larguar ortaku:            ("Lusiana Do Brasil Comercio Internacional L.t.d.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594247-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 15.09.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spartak Shiko")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/11/1993")            u be              ("15/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spartak Shiko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527442-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778843-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-880381-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.2.2015, ku eshte vendosur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D1A8E6-E3FE-4055-BD8D-22BBC38FB0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FCE8A5-88E6-437E-BFFA-EB74CB14B002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD209D21-9AF1-4B5E-BA8D-CD48CF8AD57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7E8AB7-542B-4138-94AB-F89E21BA7298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD69BAF-0B6E-4119-B109-26A33785486B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5209FF70-447A-4D24-AB8D-31F8C9280E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCCC8F6-0173-4A4D-A16F-3357432EEA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8445FE8-085C-4B08-89EB-F414218E9534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF03FE0-F926-4D8E-8A25-61B63123B06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A744B3-B308-4FE8-8FA7-A058425A9FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A744B3-B308-4FE8-8FA7-A058425A9FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6C1D52-E2AD-427B-8F0F-B53322B07B4B
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shtimi i objektit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Importim, shperndarje dhe shitje te pjeseve te te nderimit per vetura 
dhe kamione, teknik buqesore, makinerive te ndertimit. Veprimtari projektuese, ndertim 
dhe rikonstruksion te godinave te banimit. Kryerja e sherbimeve ne hotele e restorante. 
Transporte te ndryshme. Shitje e biletave te avionit etj")          u be            ("Importimi 
dhe shitja e paisjeve dhe  pjeseve te kembimit per lokomotiva,vagona, ndruse 
hekurudhore ,mjete hekurudhore,paisjeve te tjera qe perdoren ne hekurudha dhe 
rjetin hekurudhor , marjen persiper te riparimit te pjeseve , paisjeve elektrike dhe 
mekanike te mjeteve hekurudhore jashte Shqiperise  duke bere transportin deri ne 
fabrikat e specializuara  jashte Shqiperise  dhe kthimin e ketyre pjeseve dhe paisjeve 
mbas riparimit te tyre me garanci nga fabrikat e specializuara per kete 
qellim.Importimi i  kamionave  ,mjeteve te tjera te transportit te njerzeve dhe te 
mallrave,te vincave ,paisjeve per anije dhe mjete lundruese te tjera, per makinerite e 
ndertimit, importimi i pjeseve dhe paisjeve te tyre si dhe riparimi i tyre  jashte 
Shqiperise.   Importimi i paisjeve dhe mekanizmave per aeroporte dhe portet e 
lundrimit,paisjeve dhe makinerive per pastrimine qytetit,per gjelbrimin e 
qyetit.Importimi dhe shitja e mallrave te konsumit ,artikujve shkollore , artikujve 
ushqimore , frutave dhe perimeve, dhe mallrave te tjere per konsumin e perditeshem 
, importimi i shkrepseve te llojeve te ndryshme , importimi i qirinjeve te llojeve te 
ndryshme,importimi i letres dhe artikujve prej leter,artikujve prej kartoni ,llambave 
te ndryshme te ndricimit.Import eksport dhe tregetim me shumice e pakic te 
mallrave industriale,ushqimore, blegtorale, bujqesore, materialeve te ndertimit, 
lendeve te para, parfumerise, kancelarise e materialeve e paisjeve per zyrat,paisjeve 
elektrike, elektronike, higjeno sanitare, hidraulike, duraluminit, pllakave te te gjitha 
llojeve , plastikes,gomes, mobiljeve, makinave te te gjitha llojeve dhe tonazheve, 
pjeseve  te kembimit makinerive te ndryshme,  konfeksioneve, punimeve te 
duraluminit.Investime ne fusha te ndryshme. Per aktivitetet qe kerkohet licens nga 
organet e specializuara ne ate fushe veprimtarie, shoqeria fillon veprimtarine me 
paisjen me license perkatese.Kryerja e punimeve dhe shërbimeve studimore për palët 
e treta në fushën e prodhimit te pjeseve te kembimit per transportin hekurudhor, 
konkretisht ne drejtimin dhe funksionimin e trasese hekurudhore, vagonave dhe 
lokomativave te mallrave dhe te pasagjereve.Studime, oponenca dhe konsulenca mbi 
rinovimin e makinerive dhe pajisjeve nga ana mekanike dhe elektrike , disenjime te 
linjave te reja te prodhimit me pajisjet dhe objektet e duhura per lehtesimin e 
proceseve te prodhimit dhe funksionimin e makinerive dhe impianteve te ndryshme. 
Pjesmarrje ne Projekte kombetare  dhe nderkombetare si partner ose ekspert lokal 
në fushen e disenjimit dhe prodhimit te pajisjeve dhe teknologjive te reja te 
transportit siperfaqesor (rrugor, detar dhe hekurudhor).Konsulence teknike dhe 
sherbimet (ne gjuhet e huaja) ne aplikimin e projekteve per financime ne Programet 
Europiane dhe Ballkanike ne bashkepunim me partneret e projektit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADED094E-EEF8-4F7A-867F-191011B062AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D30FDA2-B02A-433E-B246-DED6E81497BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D30FDA2-B02A-433E-B246-DED6E81497BC
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17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-008522-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  16.04.2015 ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Mbyllje adrese dytësore. Hapje 
adrese dytësore. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Kavajes, tek Ish Fabrika e Miellit, Sha.Buka, 
Magazina Nr.4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Vetura tip SEAT IBIZA, TR1987T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
.Q.STAFA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES TEK SHA BUKA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-018495-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.04.2015, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Veture SEAT IBIZA  me targe TR 1958 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Vetura 
tip SEAT IBIZA, TR1987T;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094055-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA2C6CC-6526-4FE8-B401-02812D276FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFA4FD3-A55F-4BF2-B047-48E73BEB1E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFA4FD3-A55F-4BF2-B047-48E73BEB1E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8908EE6-CDAD-4849-8A38-5512074742AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862F324B-D653-4A95-B6D4-1B1A5BC9C782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850B868B-8698-414C-A83B-AC66CA710772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850B868B-8698-414C-A83B-AC66CA710772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318DAE91-F943-453C-A808-C7B766EBB866
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166758-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-699087-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.05.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Spartak Shiko. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spartak Shiko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/09/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780454-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838884-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78448278-DB64-4B55-9007-05F642588911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C7BE4F-ACBE-4230-B938-CDFC62278C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AB7958-C252-4E00-A2D6-5CDE93DB19F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4E331C-EF7B-4690-AAC9-895E5E05E365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8964D5-33E2-4ED3-8EB4-2D9DB25F1C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE74731-F84B-47C3-8D37-6030277D144E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE74731-F84B-47C3-8D37-6030277D144E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3B00C2-7FC5-4C47-83A3-A8C0B4BD8C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3302D730-1E09-4266-9365-B567D45DCE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD8C618-A057-4A80-A51B-0B456042B544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F722D6F-F33F-411A-B4C8-101B9A75B83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AFEB25-5644-4D29-8F6F-1E9F3A03094C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8940AD3B-AF56-436C-AAEA-69FB8B0E86E1
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895450-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970976-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372938-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839585-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936347-09-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8940AD3B-AF56-436C-AAEA-69FB8B0E86E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3511AAC8-D54D-49AE-9566-AF50BCB6215F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5161E1-CDD6-47E0-9F3F-BFD69CF67F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5FF919-123E-4F4E-8E62-D8C172FB23BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9516F5-0FEA-4F4E-90D3-FA9A17DEC5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3F58EC-131D-4DF0-AF4B-3B27C5CE5D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F769118-6189-4A88-8715-3BECCC926CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F72A0E-859D-4845-B1CB-AA686C1CA70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1059EAC4-7276-49BF-91E8-ABA55AC713F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA227AF-99BA-4E29-A834-F3656E70EFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27EED52-D77A-4B50-BA58-FA22B60B49F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27EED52-D77A-4B50-BA58-FA22B60B49F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EB5405-711D-4A53-9D15-58E30FB87034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB2719B-75CE-4B7E-A466-63982DBE5BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB2719B-75CE-4B7E-A466-63982DBE5BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAD13CE-0AE2-4D44-A2E4-734188FB39A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D002B201-3FB2-432E-ACC6-AE61911AFC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560D9AEE-6CD5-4323-A8AD-B99C398FB1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBFCEC8-D425-4C6C-89F1-BABFB11006B1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
12.09.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Shiko")                      Nga data "12/09/2018             
Ne daten "12/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Spartak Shiko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977718-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
17.10.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 2- Deklarim i 
E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("spartakshiko@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Importimi dhe shitja e paisjeve dhe  pjeseve te kembimit per 
lokomotiva,vagona, ndruse hekurudhore ,mjete hekurudhore,paisjeve te tjera qe perdoren 
ne hekurudha dhe rjetin hekurudhor , marjen persiper te riparimit te pjeseve , paisjeve 
elektrike dhe mekanike te mjeteve hekurudhore jashte Shqiperise  duke bere transportin 
deri ne fabrikat e specializuara  jashte Shqiperise  dhe kthimin e ketyre pjeseve dhe 
paisjeve mbas riparimit te tyre me garanci nga fabrikat e specializuara per kete 
qellim.Importimi i  kamionave  ,mjeteve te tjera te transportit te njerzeve dhe te mallrave,te 
vincave ,paisjeve per anije dhe mjete lundruese te tjera, per makinerite e ndertimit, 
importimi i pjeseve dhe paisjeve te tyre si dhe riparimi i tyre  jashte Shqiperise.   Importimi 
i paisjeve dhe mekanizmave per aeroporte dhe portet e lundrimit,paisjeve dhe makinerive 
per pastrimine qytetit,per gjelbrimin e qyetit.Importimi dhe shitja e mallrave te konsumit 
,artikujve shkollore , artikujve ushqimore , frutave dhe perimeve, dhe mallrave te tjere per 
konsumin e perditeshem , importimi i shkrepseve te llojeve te ndryshme , importimi i 
qirinjeve te llojeve te ndryshme,importimi i letres dhe artikujve prej leter,artikujve prej 
kartoni ,llambave te ndryshme te ndricimit.Import eksport dhe tregetim me shumice e pakic 
te mallrave industriale,ushqimore, blegtorale, bujqesore, materialeve te ndertimit, lendeve 
te para, parfumerise, kancelarise e materialeve e paisjeve per zyrat,paisjeve elektrike, 
elektronike, higjeno sanitare, hidraulike, duraluminit, pllakave te te gjitha llojeve , 
plastikes,gomes, mobiljeve, makinave te te gjitha llojeve dhe tonazheve, pjeseve  te 
kembimit makinerive te ndryshme,  konfeksioneve, punimeve te duraluminit.Investime ne 
fusha te ndryshme. Per aktivitetet qe kerkohet licens nga organet e specializuara ne ate 
fushe veprimtarie, shoqeria fillon veprimtarine me paisjen me license perkatese.Kryerja e 
punimeve dhe shërbimeve studimore për palët e treta në fushën e prodhimit te pjeseve te 
kembimit per transportin hekurudhor, konkretisht ne drejtimin dhe funksionimin e trasese 
hekurudhore, vagonave dhe lokomativave te mallrave dhe te pasagjereve.Studime, 
oponenca dhe konsulenca mbi rinovimin e makinerive dhe pajisjeve nga ana mekanike dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FCFF9B-F133-4968-975E-96D247F57AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C521B2-5ADA-465D-8A38-C5ED9CAA961C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A6DD37-5059-4482-B000-DFB6B2D18592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A6DD37-5059-4482-B000-DFB6B2D18592
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elektrike , disenjime te linjave te reja te prodhimit me pajisjet dhe objektet e duhura per 
lehtesimin e proceseve te prodhimit dhe funksionimin e makinerive dhe impianteve te 
ndryshme. Pjesmarrje ne Projekte kombetare  dhe nderkombetare si partner ose ekspert 
lokal në fushen e disenjimit dhe prodhimit te pajisjeve dhe teknologjive te reja te 
transportit siperfaqesor (rrugor, detar dhe hekurudhor).Konsulence teknike dhe sherbimet 
(ne gjuhet e huaja) ne aplikimin e projekteve per financime ne Programet Europiane dhe 
Ballkanike ne bashkepunim me partneret e projektit. ")          u be            ("Importimi dhe 
shitja e paisjeve dhe  pjeseve te kembimit per lokomotiva,vagona, ndruse 
hekurudhore ,mjete hekurudhore,paisjeve te tjera qe perdoren ne hekurudha dhe 
rjetin hekurudhor , marjen persiper te riparimit te pjeseve , paisjeve elektrike dhe 
mekanike te mjeteve hekurudhore jashte Shqiperise  duke bere transportin deri ne 
fabrikat e specializuara  jashte Shqiperise  dhe kthimin e ketyre pjeseve dhe paisjeve 
mbas riparimit te tyre me garanci nga fabrikat e specializuara per kete 
qellim.Importimi i  kamionave  ,mjeteve te tjera te transportit te njerzeve dhe te 
mallrave,te vincave ,paisjeve per anije dhe mjete lundruese te tjera, per makinerite e 
ndertimit, importimi i pjeseve dhe paisjeve te tyre si dhe riparimi i tyre  jashte 
Shqiperise.   Importimi i paisjeve dhe mekanizmave per aeroporte dhe portet e 
lundrimit,paisjeve dhe makinerive per pastrimine qytetit,per gjelbrimin e 
qyetit.Importimi dhe shitja e mallrave te konsumit ,artikujve shkollore , artikujve 
ushqimore , frutave dhe perimeve, dhe mallrave te tjere per konsumin e perditeshem 
, importimi i shkrepseve te llojeve te ndryshme , importimi i qirinjeve te llojeve te 
ndryshme,importimi i letres dhe artikujve prej leter,artikujve prej kartoni ,llambave 
te ndryshme te ndricimit.Import eksport dhe tregetim me shumice e pakic te 
mallrave industriale,ushqimore, blegtorale, bujqesore, materialeve te ndertimit, 
lendeve te para, parfumerise, kancelarise e materialeve e paisjeve per zyrat,paisjeve 
elektrike, elektronike, higjeno sanitare, hidraulike, duraluminit, pllakave te te gjitha 
llojeve , plastikes,gomes, mobiljeve, makinave te te gjitha llojeve dhe tonazheve, 
pjeseve  te kembimit makinerive te ndryshme,  konfeksioneve, punimeve te 
duraluminit.Investime ne fusha te ndryshme. Per aktivitetet qe kerkohet licens nga 
organet e specializuara ne ate fushe veprimtarie, shoqeria fillon veprimtarine me 
paisjen me license perkatese.Kryerja e punimeve dhe shërbimeve studimore për palët 
e treta në fushën e prodhimit te pjeseve te kembimit per transportin hekurudhor, 
konkretisht ne drejtimin dhe funksionimin e trasese hekurudhore, vagonave dhe 
lokomativave te mallrave dhe te pasagjereve.Studime, oponenca dhe konsulenca mbi 
rinovimin e makinerive dhe pajisjeve nga ana mekanike dhe elektrike , disenjime te 
linjave te reja te prodhimit me pajisjet dhe objektet e duhura per lehtesimin e 
proceseve te prodhimit dhe funksionimin e makinerive dhe impianteve te ndryshme. 
Pjesmarrje ne Projekte kombetare  dhe nderkombetare si partner ose ekspert lokal 
në fushen e disenjimit dhe prodhimit te pajisjeve dhe teknologjive te reja te 
transportit siperfaqesor (rrugor, detar dhe hekurudhor).Konsulence teknike dhe 
sherbimet (ne gjuhet e huaja) ne aplikimin e projekteve per financime ne Programet 
Europiane dhe Ballkanike ne bashkepunim me partneret e projektit.  A.B .CD. 
Sh.P.K ofron mbeshtetje teknike, konsulence dhe asistence per ndermarrjet e vogla 
dhe te mesme per zhvillim, bashkepunim dhe partneritet ne nivel kombetar dhe 
nderkombetar, pergatit projekt-propozimet dhe dokumentet per pjesemarrje ne 
programet financuese Evropiane dhe kombetare si dhe ofron asistence teknike ne 
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fushen e marketingut, prodhimit te makinerive dhe pjeseve te kembimit per 
rinovimin dhe mirembajtjen e infrastrukturave, te mjeteve dhe teknologjive te 
avancuara per transport rrugor, hekurudhor, detar dhe ajror si per mallra ashtu dhe 
per pasagjere. Realizon dhe merr pjese ne hulumtime, studime, oponenca dhe 
konsulenca kombetare dhe nderkombetare ne inovacione ne inxhinieri mekanike, 
projektimin e makinerive dhe pajisjeve per aplikimin e teknologjive te reja , per te 
permiresuar dhe modernizuar proceset automatike te projektimit, prodhimit dhe 
operimit te makinerive dhe pajisjve ne industrine mekanike dhe me gjere. Ofron 
konsulence dhe ndihmon ndermarrjet e vogla dhe te mesme per te marre pjese ne 
projekte kombetare dhe nderkombetare si partner ose ekspert lokal ne fushen e 
projektimit dhe prodhimit te pajisjeve dhe teknologjive te reja ne transport (ajror, 
detar, hekurudhor dhe rrugor), ne infrastrukture, ne energji dhe zhvilimin e 
qendrueshem urban dhe rural. Pergatit dokumentacionin teknik (ne gjuhe te huaja) 
per shkembimin e mallrave, per pjesmarrjet dhe promovimet ne evente ne tregun 
kombetar e nderkombetar si dhe gjen kontakte ne mbeshtetje te zhvillimit te 
marredhenieve dhe te aktiviteteve te kompanive shqiptare dhe te huaja me partnere 
te vendeve nga Europa, Ballkani dhe Lindja e Mesme. A.B .CD. Sh.P.K mund te 
kryeje veprimtarite e mesiperme nepermjet aktivitetit te saj ose ne bashkepunim me 
kompani te tjera shqiptare dhe te huaja, publike ose private ne baze te marrveshjeve 
ligjore ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103194-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.02.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Arben Shiko dhe emërimi i Spartak Shiko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Spartak Shiko")                      Nga data 
"13/02/2019             Ne daten "13/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Arben Shiko")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244241-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BD0EF7-9F87-498D-9D40-5ABC50CDC408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6ECA1C-516B-4EAE-BD35-7A6520E7927B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6ECA1C-516B-4EAE-BD35-7A6520E7927B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CDEA27-2883-47C3-A908-6035010F1F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CDEA27-2883-47C3-A908-6035010F1F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA9A270-736B-4CA1-9708-EA959E2FAA2F
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Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese a.b.c.d 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar a.b.c.d 2018 (4).xlsx
Pasqyra fluksi monetar + kapital neto abcd 2018.pdf
Pasqyra e performancës a.bc.d 2018 sipas natyres (3).xlsx
A.B.C.D VENDIMI ASAMBLESE ORTAKEVE VITI 2018.pdf

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467703-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.02.2020 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spartak Shiko")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/02/2019")            u be              ("13/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spartak Shiko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/02/2020")            u be              ("13/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554686-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
A.B.C.D VENDIMI ASAMBLESE ORTAKEVE VITI 2018.pdf
ABCD 2019 AGJP+FM+NDKN.pdf
ABCD 2019 SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ABCD 19 (9).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ABCD19(8).xlsx

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622306-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE E MADHE;         
Magazina ne Zonën kadastrale Nr.2951, Numri i Pasurise 35/15;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654C672E-A3A5-4E88-8A89-771B8DB90CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827393A8-1226-4794-97E9-B3C372619506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810684A9-3BFF-4327-88B5-8D8AB2419666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5EC495-FE2B-40D4-BCCA-3E7BD1B51012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB29712-9C07-4EFF-BFE8-9B2E1D784C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D45AF5-BDF6-465D-9681-01CCE38F33CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D45AF5-BDF6-465D-9681-01CCE38F33CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E6D8F7-7BBF-4656-B2BD-7A7EB35AB31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFE3992-9C70-4B93-9A3F-217B4BF33838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3303B5-978E-4F59-8501-3A738581FC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9846BEFA-FB67-4F14-AD27-AE29D91119A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1459C89C-DCDF-463E-8A5B-CF70D914B581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A02520-5E48-490F-AE10-A0DD38231E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A02520-5E48-490F-AE10-A0DD38231E5F
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.6, Rruga e Kavajes, tek Ish Fabrika e Miellit, Sha.Buka, Magazina Nr.4;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747658-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim asamble abcd 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (12) 
ABCD.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (13) ABCD.xlsx
ABCD SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955058-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
A.B.C.D VENDIM ASAMBLE BILANCI V.2021.pdf
shenimet shpjeguese abcd 2021.pdf
a.b.c.d b.v.2021 AGJP+KN+MM.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (12) 
ABCD.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (13) ABCD.xlsx

Datë: 08/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140FBAF6-9671-4F94-93F5-06A95C1B2FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C4BFA7-F6E4-45D4-89FA-4C4BDFC6D12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C4BFA7-F6E4-45D4-89FA-4C4BDFC6D12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228342A5-4889-4D99-A461-5DE3A6311859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3914E1-CF04-40B9-B694-1546CA6277B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3914E1-CF04-40B9-B694-1546CA6277B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74D75A6-82D0-495F-A116-21E2A9C38B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1645F583-EB73-43F1-BF6A-D5B4D7204004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F28B46A-6CF2-4370-9456-5F8AF69828DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061CDCFD-BBAB-418C-BF4C-0B9B18A4DB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5909B99F-216F-49B4-AC3F-E0BFBE0DC181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FFD24A-95C2-4C97-BA86-8D9002364319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FFD24A-95C2-4C97-BA86-8D9002364319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E2ACDA-B88B-4526-9970-65668FF4DF68

